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 Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kala ry on Kala- ja Pyhäjokilaaksojen alueella toi mi va
metsänomistajien hallinnoima yhdistys, jonka toimialue kattaa Kalajoen, Yli vies-
kan, Nivalan, Oulaisten,Haapajärven ja Pyhäjärven kaupungit sekä Alavieskan,
Sie vin, Reisjärven, Merijärven, Pyhäjoen kunnat sekä ja Raa hes ta entisen
Vihannin kunnan alueen.

Mhy Pyhä-Kalan kokonaisliikevaihto vuonna 2019 oli 9,53 miljoonaa euroa. Ti li-
kau den tulos oli  112 000 euroa voitollinen. Mhyn palveluksessa on 40 toi mi hen-
ki löä 11 toimistolla. Mhyn päätoimisto on Ylivieskassa. Kattava pal ve lu ver kos to
takaa läheisen yhteyden toimialueen metsänomistajiin. Mhyn toi min nan ytimen
muodostavat ne 7 500 Pyhäjokilaakson ja Kalajokilaakson alueella met sää
omistavaa jäsentä. Mhy on alueensa merkittävin metsäalan  toimija ja vai kut ta ja.

Hankkeen tarkoituksena on saada optimoitua metsänomistajien ja metsäalan toi-
mi joi den erilaiset tavoitteet lähemmäs toisiaan, ymmärtäen ettei ra ken teel taan ja
tavoitteiltaan monipuolinen metsänomistajakunta kaipaa sap luuna rat kai su ja
metsiensä hoitoon. Suomalainen metsänomistaja kunnioittaa luontoa ja haluaa
hoitaa metsiään vastuullisesti  ympäristönäkökulmat huomioiden. Hank keen
taustalla on kokemus, jonka mukaan yleisen ympäristötietoisuuden li sään tyes sä
viidennes metsänomistajista ei hyödynnä metsiään luonnon  ja ym pä ris tön
kannalta väärien ratkaisujen pelossa. Toisaalta metsänomistajille pal ve lu ja
tarjoavilla organisaatioilla on tarve monipuolistaa neuvontatyötä ja saa da
työkaluja eri vaihtoehtojen esille tuomiseen ja havainnollistamiseen. Ta voit tee na
on tarjota passiivisille metsänomistajille uskottavia vaihtoehtoja mo ni ta voit tei seen
metsien hoitoon monipuolistaen metsäalan ammattilaisten kei no va li koi maa ja
osaamista. Hankkeella haetaan ja välitetään tietoa, ko ke muk sia ja koulutusta
muun muassa erilaisista etsänkasvatusvaihtoehdoista ja so vi te taan yhteen
metsien eri käyttömuotoja.

Hankkeen vastuullisena johtajana on toiminnanjohtaja Maunu Kilpivaara. Hal lin-
noin nis ta ja käytännön toiminnasta vastaa metsäasiantuntija Leena Sikkilä mhyn
Sievin toimistolla. Hanketta toteutetaan 95 % (192.000 €) ELY-kes kuk sen
rahoituksella ja 5 % (10.105 €) muulla  julkisella rahoituksella. Muu jul ki nen
rahoitus on käytännössä seutukuntayhdistysten, kuntien tai kunnan omis tuk ses-
sa olevan elinkeinoyhtiön tukea. Pohjois-Pohjanmaan ELY on jo myön tä nyt
hankkeelle tuen kesäkuussa 2019. 

Keskusteluja ja viestinvaihtoa on käyty kunnallisten tahojen kanssa. Tähän men-
nes sä  Nivala-Haapajärven seutu Nihak ry, joka edustaa Kärsämäen, Py hä jär-
ven, Haapajärven, Reisjärven ja Nivalan kuntia sekä Ylivieskan tek no lo gia ky lä



YTEK Oy sekä Sievin kunta ovat tukemassa hankettamme. Nihak on myön tä nyt
hankerahoitusta 5.000 €, Ytek Oy 2.000 € ja Sievin kunta 1.000 €.

Muita toimialueen kuntia on lähestytty myös ja Oulaisten kaupungille esi te tään,
että Oulainen lähtisi tukemaan hankkeen rahoitusta 1.000 €:lla. Tuki las ku te taan
kahdessa erässä, 500 € vuoden 2020 aikana ja 500 € vuoden 2021 ai ka na. 

Hanke-esittely on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää osallistua hankkeeseen 1.000 €:n
omavastuulla, joka maksetaan kahdessa erässä, 500 € v. 2020 ja 500 € v. 2021.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.


